
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81423001S

2. Data e Regjistrimit 23/02/2018
3. Emri i Subjektit Wondervolt 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Frosina Plaku", Banesa Nr.7 
(prane 21 Dhjetorit) 
16.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi dhe operimi ne sektorin energjetik ne vecanti 

nepermjet projektimit, zbatimit, ndertimit, shfrytezimit dhe 
transferimi, sipas rastit, tek autoritetet perkatese te veprave te 
ndryshme energjetike. Shoqeria do te ushtroje gjithashtu 
aktivitetet, prodhim energjie, tregtim energjie, furnizim me 
energji konsumatoreve te kualifikuar apo cdo klienti tjeter. 
Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne fushen e ndertimit. 
Ofrimi i cdo lloj sherbimi apo produkti shoqerive qe 
operojne ne sektorin e energjise elektrike. Shoqeria mund te 
zhvilloje cdo aktivitet tjeter te lejuar ne ligj. Shitblerja e 
pajisjeve prodhuese dhe/ose produkteve te tjera.
Esmeralda Hakani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2018                Deri: 15/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkelevKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Wondervolt 2018
Telefon: 0682010412  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-680558-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867934-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  16.07.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i Naimir Kurti  dhe emerimi i Esmeralda Hakani.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Esmeralda Hakani")                      Nga data 
"16/07/2018             Ne daten "15/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Naimir Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285435-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Wondervolt shenime 2018.pdf
Pasqyra e performancës Wond 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Wond 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F88FE32-7ECE-4AAD-9F23-3B9ED8EE0F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7221E43-72A2-48BC-B829-59816411C94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B96D6D0-AA72-41D0-80D8-50A6E2A5981D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B96D6D0-AA72-41D0-80D8-50A6E2A5981D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE31926-6C97-4900-B3F5-6B5B0F9665BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18ED15B-6C85-4097-A448-F90430716149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B54729D-8DEF-4F79-AACC-5B06B148D2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143BE5A0-93BC-4583-BF7F-E7F3D94D3878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFED064-AB96-4C35-9726-36C9C3E45944
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Vendim ort bil 2018 Wondervolt.pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-551529-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës WOND 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar WOND 2019.xlsx
Vend ort bil Wondervolt 2019.pdf
202007211109.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749161-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ort bil Wondervolt 2020.pdf
Shenime Wondervolt 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar WONDERVOLT.xlsx
Pasqyra e performancës WONDERVOLT sipas natyres.xlsx

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877834-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë  17.02.2022, me anë të së 
cilës vërtetohet transferimi i 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Naimir Kurti në 
favor të Enkelev Kurti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkelev Kurti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "16.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Naimir Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF92747C-ACA4-4A99-BE1D-C525CB37CC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BD69BF-66F1-465C-AA75-BF6768F4C508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1020A9B3-2A36-426F-B15D-891BD9A9FF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D314C8-4B62-4B59-8D7A-E0B1BDC9D628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78396388-B672-4086-B3D9-D771475AFBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331616B6-D2A8-489D-A43E-E87629CA1B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A063BD-E30C-4505-B80E-EBBB4A276016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76CFEF4-09C3-4546-A39A-72DE77F11C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C72EE64-6877-4833-BE08-83226ACAF05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF36B6B-56B1-4A11-96B9-44632A80206E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A697956A-843A-4CC2-8B35-56793B4926B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A697956A-843A-4CC2-8B35-56793B4926B2
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